РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             Амурская область

                                     СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   с. Климоуцы

21.03.2013                                                                                                          № 21

О внесении изменений в

Постановление № 75 от 20.12.2012г.

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «По совершению

нотариальных действий»

В целях устранения нарушений Постановления Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Исключить из постановления № 75 от 20.12.2012г «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По совершению нотариальных действий»» из п.2.8 слова:

  - наличие иных оснований, предусмотренных действующим законодательством.

            2. Обнародовать настоящее постановление.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Климоуцевского сельсовета                                          Т.Н. Шайдурова